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KpyisHa koMmnaHis

Celestyal Cruises
Ha nanHepi

Celestyal Crystal

7 iMmeH lgnniyHnin Erercbkmnimm mope
"BCe BK/IIOYEHO"

Kpyi3 ID: #30 783 181

[lata nouyaTky nogopoxi: c6 03 sep. 2022

[laTa 3akiH4eHHsa nogopoxi: c6 10 Bep. 2022

KinbkicTb Houel: 7 Houel

PerioH nnaBaHHsA: EBpona; Erelicbke mope; NiBaeHHa EBpona; CepeasemHe

Mope


https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

JEHb

KopoTtka Kpyi3Ha nporpama

MNOPT

AdiHn (JlaBpnoH)
Mpeuis

MikoHoc
Mpeuis

Popoc
Mpeuis

Aloc-Hikonaoc, o.
Kput
Mpeuis

CaHTopiHi, Kiknaaun
Mpeuis

CaHTopiHi, Kiknaaun
Mpeuis

MikoHocC
Mpeuis

Mwunoc
Mpeuis

MikoHoc
Mpeuis

AdiHun (JlaBpUOH)
Mpeuis

JIATA

c6 03

Bep.

HA 04

Bep.

nH 05

Bep.

BT 06

Bep.

cp 07

Bep.

yt 08

Bep.

yt 08

Bep.

yt 08

Bep.

nt 09

Bep.

c6 10

Bep.
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NMPUBYTTA

08:00

08:00

08:00

07:00

19:00

08:30

09:00

BIAMPAB/EHHSA

18:00

19:00

18:00

20:00

02:30

13:30

19:00
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